
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DNF

DNF

Num.

58

67

51

88

70

93

27

8

21

4

18

77

5

Nome

CALAFATO GIGI

BIAGINI ANDREA

COLAFRANCESCO CRISTIANO

CUTRUPI ANGELO

DI GREGORIO FLAVIO

GROSSI ALESSANDRO

GIOACCHINO EUGENIO

TEMPERINI FRANCESCO

BIAGIOLI FEDERICO

GIGLIO GIULIO

CARLONI GIACOMO

SPAZIANI LUCA

GALASSO NICOLE

Reg.

LAZ

TOS

LAZ

CAL

LAZ

TOS

ABR

MRC

TOS

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

Classe

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (E)

125 ROK (E)

125 ROK (O)

125 ROK (E)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

125 ROK (O)

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

8

2

Diff

0.644

2.640

5.408

5.774

9.025

10.328

13.651

16.462

17.582

24.055

DNF

DNF

Tempo Totale

17:09.054

17:09.698

17:11.694

17:14.462

17:14.828

17:18.079

17:19.382

17:22.705

17:25.516

17:26.636

17:33.109

7:08.353

2:28.099

Tempo Migliore

51.202

51.230

51.189

51.415

51.143

51.532

51.349

51.234

51.459

51.574

51.641

52.214

54.137

Velocità Migliore

69,325

69,288

69,343

69,038

69,405

68,881

69,127

69,282

68,979

68,825

68,736

67,982

65,567

Nel Giro

9

11

16

10

16

14

15

15

12

12

8

4

2

Karting Club

BRT

PACITTO R. K.

C2 MOTOR SPORT

FLOWERS

ABRUZZO

THE FERST

FLOWERS

Telaio / Motore

TONY K.  / VORTEX

KALI K. / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

TONY K.  / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.644

Avg. Speed

68,988

Best Lap Tm

51.143

Best Spd

69,405

Best Lap by

70 - DI GREGORIO FLAVIO

Stampato: 30/06/2013 16:36:25

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

14° TORNEO RAMBO RACING - 3a Prova

125 Rok

Finale

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:17:43

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

30/06/2013 16:17

RISULTATI

Ora Inizio: 16.17
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.35


